[image: image3.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	     26.02.2016

	        № 29

	г. Брянск

	О внесении изменений в Порядок формирования справочника кодов бюджетной классификации, утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 18 сентября 2014 года №126

В целях организации исполнения областного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок формирования справочника кодов бюджетной классификации, утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 18 сентября 2014 года № 126 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 2 Порядка слова «группы (группы и подгруппы) видов расходов» заменить словами «вид расходов», слова «классификация операций сектора государственного управления» исключить.

1.2. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Ответственными за поддержание Справочника в актуальном состоянии являются структурные подразделения Департамента, в том числе:

отдел налоговых и неналоговых доходов - в части кодов бюджетной классификации налоговых и неналоговых доходов;

отдел организации исполнения бюджета - в части кодов бюджетной классификации безвозмездных поступлений;

отдел бюджетирования – в части кодов бюджетной классификации расходов при подготовке проекта бюджета на очередной финансовый год и на плановый период, внесении изменений в областной бюджет на текущий финансовый год и на плановый период, внесении изменений в дополнительную классификацию мероприятий государственных программ;
отдел организации исполнения бюджета – в части кодов бюджетной классификации расходов при ведении сводной бюджетной росписи областного бюджета;

отдел государственного долга – в части кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета.

[image: image1.jpg]B cinyyae HeoOXOIMMOCTH OTBETCTBEHHOE CTPYKTYpHOC MOJpaszielicHue
BHOCHT usMmeHeHHs B CIPaBOYHMK, IIPHBOJA €M0 B COOTBETCTBHE ¢ TpeGOBaHUAMHU
Iopsagka npuMeHeHMs OIOIKETHOH KiIacCH(UKalMH, eAMHOH s OroipkeroB
Oro/pkeTHON  cucreMbl  Poccuiickoit  @eneparuu, a  Takke  OrJUKeTHOH
wiaccupukanun Poccuiickoit Penepanuu B 4HacTH, OTHOcsmeHcs K obnacTHOMY
610/KeTy.».

2. Ony6nuxoBats Ilpukaz Ha odunuansHoM caiite Jlenapramenta (UHAHCOB
Bpsickoit obrnact B cetn MHTEpHET.

3. Hacrosammit Ilpuka3 BcTymaeT B CHJIY C MOMCHTA IIOJUIMCAHUS U
pacnpocTpaHsieTcs Ha IPaBOOTHOINEHMS, BO3HUKIIHKE ¢ 1 sHBaps 2016 rosia.

4. Kourposnb 3a wucnonweHueMm IIpuxasa BO3JIOXKHMTH Ha 3aMecrurellel
JMpckTopa  jJenaprameHTa babacs A.A., Akcenenko A.B., Axymxuny T.A,,
3aMecTurelss JIMpeKTopa — HavyallbHHKa YIpaBJIeHMs WCIONHeHHs Olo/pkera
CmostoBekyio JLE.

3amecturens ['ybepnaropa
Bpsuckoi obnacty I'.B. Ilerymkona

<

[image: image2.png]

2